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PORTARIA DO DIRIGENTE - Edital de Convocacao para
Sessao de Escolha de Vaga - 20250604_1.0.2, DE 4 DE
JUNHO DE 2025

DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE AMERICANA
PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DE 4 DE JUNHO DE 2025.
EDITAL DE CONVOCAGAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA
Edital 02/2025 - Processo Seletivo 2025

A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE - CTD) da Diretoria de Ensino
Regiao AMERICANA, nos termos do Artigo 5° da Lei Complementar n° 1.093, de 16 de julho de 2009,
CONVOCA, para escolha de vagas, os candidatos aprovados no processo seletivo de Agente de
Organizacao Escolar/2025, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a fun¢ao em
carater temporario, e baixa as seguintes instrucdes aos candidatos:

| - INSTRUCOES GERAIS

1 - As vagas disponiveis destinam-se a contratacao por tempo determinado, pelo periodo maximo de
12 (doze) meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecer3, rigorosamente, a ordem de Classificacao Final, por
Diretoria de Ensino, publicada em DOE de 22/05/2025, retificada no DOE de 23/05/2025, 29/05/2025 e
30/05/2025.

3 - O candidato convocado devera comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do
CADASTRO DE PESSOAS FISICAS - CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente
constituido.

4 - A Comissao Especial de Contratacao por Tempo Determinado (CE - CTD) convoca, para sessao de
escolha, niumero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento
de todas as vagas no decorrer da sessao, nas hipoéteses de ndo comparecimento/desisténcia de
candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo serd permitida, em hipotese alguma,
desisténcia ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Nao havera nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatario ou ao que ndo
atender a chamada no dia, hora e local determinado.
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6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessdo de escolha de vaga,
serdo chamados os candidatos retardatarios do horario, na data da convocag¢do, obedecida a ordem
de classificacao.

7 - O numero de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial sera correspondente ao
calculo de 5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessao de escolha de vagas, os candidatos com deficiéncia aprovados, se houver,
serdo convocados a ocupar a 5?2 (quinta), 30% (trigésima), 50% (quinquagésima), 70% (septuagésima)
vagas e assim sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra,
até que sejam preenchidas todas as vagas disponiveis;

7.2 - Quando a Regido indicar a existéncia de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 57 (quinta) devera ser
oferecida ao candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiéncia concorrera na Lista Geral e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverdo aguardar préxima
convocagdo para escolha de vaga.

9 - Observado o disposto no Artigo 4° da Lei Complementar N° 1.093, de 16-07-2009, para ser
contratado, o candidato devera preencher as seguintes condi¢des:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;
b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser desempenhada;

€) ndo exercer cargo, emprego ou funcao publicos na Administracao direta e indireta da Unido, dos
Estados, do Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da
Constituicdo Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituicdao Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio Completo;
e) ter boa conduta.

10 - O candidato que escolher vaga devera providenciar o exame médico em clinica especializada -
Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funcbes de Agente de Organizacdo
Escolar, agendamento deve ser feito pela unidade escolar escolhida

11 - A Escolha de vagas € por ordem de classificagdo.
Il - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA
LOCAL: Diretoria de Ensino - Regido de Americana
ENDERECO: Rua Duque de Caxias, n° 600

VAGAS DISPONIVEIS: 55

DATA: 11/06/2025 - HORARIO: 9:00 horas
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Convocados os candidatos de classificacdo geral numero 261 até 390

261

Jaqueline
Soares Lima

70

08/07/1998

26

70

262

Beatriz
Carmo Da
Silva

70

02/09/1998

26

70

263

Gabriel
Carlos Da
Cunha
Nascimento

70

30/12/2002

22

70

264

Ana Julia
Soares Lima

70

25/10/2006

18

70

265

José Antonio
Ferreira
Damasceno

70

23/01/2007

18

70

266

Karen
Fernanda De
Macedo

70

03/04/1994

31

70

267

Geovana
Mendes De
Celis

70

05/01/2004

21

70

268

Danillo
Leandro
Tavares

70

03/02/1993

32

70

269

Karoline
Karin De
Souza Da
Silva

70

08/05/2005

20

70

270

Tatiane
Regina De
Oliveira
Honorato

70

17/08/1988

36

70

271

lasmyn
Carvalho Do
Nascimento

70

01/11/2003

21

70

272

Ana Caroline
Samoel

70

07/04/1995

30

70

273

Juliana
Teixeira Dos
Santos

70

28/08/1999

25

70

274

So6nia Maria
Xavier

70

10/08/1962

62

70

275

Rita De
Cassia Araujo
Gongalves

70

08/05/1985

40

70

276

Renata
Cristina De
Alcantara
Dos Santos

70

25/05/1975

49

70

277

Erika De
Paula Bueno

70

05/03/1978

47

70
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278

Gima Estela
Rodrigues
Silva

70

16/12/1979

45

70

279

Estefani
Cristina
Jordao

70

04/09/2004

20

70

280

Isabella
Cristina
Paixdo Prado

70

01/06/2006

18

70

281

Marcelo
Rodrigues Da
Silva

70

01/04/2008

17

70

282

Agata Vitéria
Dias
Fernandes

70

08/11/2004

20

70

283

Jhonatan
Pascoal Silva
Rocha

70

19/07/1993

31

70

284

Carla Monara
Ribeiro Da
Silva
Celestino

70

02/03/1989

36

70

285

Pricila Batista
Elias

70

28/09/1987

37

70

286

Lucy Mary
Cristina
Ribeiro

70

13/07/1967

57

70

287

Marlene
Conceigao
Brito
Vasconcellos

70

11/11/1967

57

70

289

Regina
Kimico Kato
Da Silva

70

15/09/1972

52

70

290

Daniela
Cristina De
Cerqueira
Brito

70

30/06/1978

46

70

291

Daniela
Fernanda Da
Cruz

70

07/01/1990

35

70

292

Willian
Rodrigues Do
Prado

70

22/02/1990

35

70

293

Caroline Silva
Rodrigues
Dos Santos

70

06/02/2002

23

70

294

Yasmin
Fernandes
Garcia

70

28/12/2005

19

70

295

Gabriella
Fernada

70

22/01/1996

29

70
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Delaneza
Garcia
Rodrigues

296

Walter
Eterovic

70

07/11/1960

64

70

297

Amanda
Garcia De
Oliveira
Santos

70

28/08/1994

30

70

298

Aparecida
Pereira
Paixao

70

13/08/1989

35

70

299

Jaqueline Da
Costa Leite
Alvares

70

04/01/1986

39

70

300

Moniky
Stefane Da
Costa Alvares

70

25/08/2007

17

70

301

Anisete De
Sousa
Cordeiro

68

27/09/1972

52

69

302

Sara Rhaiane
De Arruda
Carvalho
Santos

68

23/08/1997

27

69

303

Luana Fredi
De Souza

68

10/03/1999

26

69

304

Ana Beatriz
De Arruda

68

04/05/2000

25

69

305

Carla
Fantausse
Peres De
Lima

68

22/11/1989

35

69

306

Silvia Regina
Fronza Feltrin

68

05/10/1978

46

69

307

Grasiele
Fernanda
Justino
Correia

68

13/07/2000

24

69

308

Sonia

Adriana De
Oliveira
Carmo

68

26/11/1975

49

68

309

Sara Beatriz
Moralez Da
Silva

68

12/04/2007

18

68

310

Barbara
Janaina  De
Almeida
Barros

68

09/09/1977

47

68

311

Stefany
Nayara

68

21/12/1994

30

68
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Mascarenhas
Ragazi

312

Sara Roberta
Carmo De
Araujo

68

11/04/1984

41

68

313

Raquel
Carmo De
Araujo

68

04/06/2001

23

68

314

Ergina Santos
Silva

68

02/03/1969

56

68

315

Priscila
Aparecida
Corréa
Barbosa

68

22/07/1987

37

68

316

Marineusa
De Fatima
Teixeira

68

18/11/1961

63

68

317

Enedina
Pereira

68

16/11/1969

55

68

318

Jodo
Henrique
Servantes

68

19/03/1993

32

68

319

Rosemeire
Siqueira
Herrera

68

03/04/1967

58

68

320

Ana Paula
Saravalli

68

19/04/1972

53

68

321

Mariele
Goncalves De
Lavor

68

05/09/1998

26

68

322

S6nia Maria
Da Silva
Correa

68

26/09/1968

56

68

323

Michelle
Valeska De
Carvalho

68

08/04/1987

38

68

324

Alzirene
Alves Zuza

68

20/01/1997

28

68

325

Michele
Cristina Lima
Maranhao De
Matos

66

16/09/1986

38

68

326

Monica
Aparecida De
Queiroz
Vieira

68

10/02/1975

50

68

327

Gabriela
Barbosa Da
Silva

68

05/09/1994

30

68

328

Silvana Da
Silva
Claudino

68

27/09/1980

44

68
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329

Cristiane De
Fatima
Carilho
Pereira

68

02/02/1979

46

68

330

Suzelei
Aparecida
Ferreira

68

21/08/1973

51

68

331

Silvia
Branquinho
Rodrigues De
Oliveira

68

19/12/1980

44

68

332

Rubia Da
Silva Rocha

68

31/07/1993

31

68

333

Karina
Gongalves
Rodrigues

68

18/05/1993

32

68

334

Vitéria De
Jesus

68

17/03/1999

26

68

335

Fernanda
Feltrin

68

17/02/2005

20

68

336

Yasmin
Stefany
Basso

68

18/10/2007

17

68

337

Cacilda
Donizete
Reami
Fonseca

64

20/03/1968

57

68

338

Maria D Arc
Raya Ribeiro

68

02/10/1966

58

68

339

Rosane
Solange
Michelon

68

25/03/1969

56

68

340

Eliana Flavia
Rodrigues
Silva Dos
Santos

68

24/10/1985

39

68

341

Edenilson
Miranda Da
Silva

68

27/09/1980

44

68

342

Vanilene Dos
Santos Lima

68

07/06/1982

42

68

343

I[ram Souza
Silva

68

23/12/1993

31

68

344

Ariane Da
Silva Telles

68

14/11/1980

44

68

345

Valdir ~ Raul
Nogueira

58

10

19/05/1975

50

68

346

Andrea Alves
Nunes
Ribeiro

66

11/03/1977

48

67

347

Natalia
Mergulhao

66

26/10/2002

22

66
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Scaranello

348

Marilei De
Lourdes Cruz

66

30/07/1966

58

66

349

Daiane Da
Silva De
Almeida

66

05/02/1976

49

66

350

Maria
Aparecida
Rosado De
Sousa

66

15/05/1988

37

66

351

Brenda
Barbosa
Agostinho

66

21/08/2000

24

66

352

Aline Oioli
Pinto

66

14/04/1999

26

66

353

Celia Regina
Mendes
Viana

66

17/08/1970

54

66

354

Erika
Aparecida
Pessilan

66

16/06/1992

32

66

355

Camila
Lazaro
Silvestre

66

19/01/2000

25

66

356

Graziele Da
Silva Simoes

66

02/12/1983

41

66

357

Fernanda
Helena Lima
Maranhao De
Matos

66

10/01/2004

21

66

358

Priscila
Victoria Lima
Maranhao De
Matos

66

17/03/2006

19

66

359

Reinaldo
Donisete
Almussa

66

28/07/1977

47

66

360

Evellyn
Cristina
Ribeiro Da
Silva Sidronio

66

31/07/1989

35

66

361

Cleonice Angi

66

12/08/1979

45

66

362

Barbara
Caroliny
Valente
Trindade

66

06/09/1992

32

66

363

Elzi Serapiao

66

09/04/1964

61

66

364

Elza Walesca
De Carvalho
Torres

66

15/10/1981

43

66

365

Wilis Augusto
Salvador

66

28/06/1985

39

66

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2025.06.04.1.1.23.15.30.214.1123919

erodese €M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

8/11

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, !&5

que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas (ICP-Brasil).

=3



366

Cleia Castro
De Oliveira

66

05/10/1987

37

66

367

Ana Paula
Policarpo
Mendes
Ramos

66

20/09/1995

29

66

368

Maria
Almeida Silva

66

11/07/1996

28

66

369

Samara Maia
Guerrieri Dos
Santos

66

23/10/2006

18

66

370

Katia Regina
Vicentin

66

07/05/1968

57

66

371

Renata
Battaglia

66

27/04/1975

50

66

372

Débora
Carnicelli Da
Silva

66

08/02/1988

37

66

373

Brighitty
Andrade Do
Amaral

66

12/04/1994

31

66

374

Viviane Alves
Dos Santos

66

02/01/1985

40

66

375

Claudeni
Aparecida
Silva  Lopes
De Almeida

66

03/06/1977

47

66

376

Jhenifer
Almeida Dos
Santos

66

04/12/2000

24

66

377

Thalita
Emanuelli
Corassari
Rodrigues

64

25/07/2001

23

64

378

Angelo
Gustavo
Garcia Caldas

64

27/03/2003

22

64

379

Renata Rossi
Gongalves
Curto

64

29/04/1968

57

64

380

Alessandra
Moreira
Miranda

64

03/02/1983

42

64

381

Alessandra
Da Silva Lima
Costa

64

06/02/1984

41

64

382

Wevelyn
Alves
Tofanelli

64

12/05/1999

26

64

383

Rosimeire
Alvez Dos
Santos Galter

64

27/12/1976

48

64
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384 Luciana 64 12/02/1978 |47 64
Aparecida
Codogno Da
Silva
385 Luciana 64 20/03/1980 |45 64
Maria Valério
Santos
386 Gisele 64 27/04/1997 |28 64
Cardoso
387 Amanda 64 11/06/1991 |33 64
Tayla Leone
388 Camila 64 25/11/1990 |34 64
Cristina
Moreira De
Mesquita
389 Emanuela 64 07/02/2006 (19 64
Ferraz De
Almeida
390 Bianca 64 18/05/1998 |27 64
Benedicto
Bonin
Il - VAGAS DISPONIVEIS
MUNICIPIO: AMERICANA
CODIGO CIE ESCOLA VAGAS
16950 EE RISOLETA LOPES ARANHA 01
17176 EE MAGI MONSENHOR 01
17197 EE DELMIRA DE OLIVEIRA LOPES|02
PROFA
17206 EE HEITOR PENTEADO DR 03
17218 EE DILECTA CENEVIVA|03
MARTINELLI PROFA
17322 EE JOAO SOLIDARIO PEDROSO (01
17334 EE OLYMPIA BARTH DE OLIVEIRA |01
39846 EE ANTONIO ZANAGA PREFEITO |04
45500 EE CLARICE COSTA CONTI 01
49897 EE BENTO PENTEADO DOS|02
SANTOS
578563 EE MARIA LUCIA PADOVANI DE|01
OLIVEIRA
578575 EE PROF LENY PAGOTTO BOER (03
578587 EE PROFA ORNELLA R FERRARI|01
SACILOTO
903760 EE ANTONIETA GHIZINI LENHARE |01
907285 EE ANNA MARIALDEN M 01
918854 EE ANNA PERES DA SILVA 02
TOTAL 28
MUNICIPIO: NOVA ODESSA
CODIGO CIE ESCOLA VAGAS
49906 EE SILVANIA APARECIDA SANTOS (02
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903784 EE ALEXANDRE BASSORA 02
TOTAL 04
MUNICIPIO: SANTA BARBARA D OESTE
CODIGO CIE ESCOLA VAGAS
17012 EE JOSE GABRIEL DE OLIVEIRA |01
17115 EE ELISABETH S PIRTOUSCHEG |01
37936 EE IRENE DE ASSIS SAES 04
903796 EE DIRCEU DIAS CARNEIRO 02
907534 EE ODAIR OLIVEIRA SEGAMACHI |03
907546 EE MARIA JUDITA SAVIOLI 02
912827 EE FIORAVANTE LUIZ ANGOLINI |02
913157 EE ROMANA DE OLIVEIRA SALLES|03
CUNHA PROFA
922353 EE HENRIQUE NICOPELLI M 01
922959 EE  SONIA  APARECIDA  B|01
CARDOSO
922961 EE LUZIA BARUQUE KIRCHE 03
TOTAL 23

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2025.06.04.1.1.23.15.30.214.1123919

erodese €M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

11/11

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, !,‘,25
que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas (ICP-Brasil).

=3



		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-04T15:40:18-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




