

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 5 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA DO DIRIGENTE - Edital de Convocação para Sessão de Escolha de Vaga - 20250604_1.0.2, DE 4 DE JUNHO DE 2025

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE AMERICANA

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DE 4 DE JUNHO DE 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA

Edital 02/2025 - Processo Seletivo 2025

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) da Diretoria de Ensino Região AMERICANA, nos termos do Artigo 5º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, CONVOCA, para escolha de vagas, os candidatos aprovados no processo seletivo de Agente de Organização Escolar/2025, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a função em caráter temporário, e baixa as seguintes instruções aos candidatos:

I – INSTRUÇÕES GERAIS

- 1 As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.
- 2 A chamada para escolha de vaga obedecerá, rigorosamente, a ordem de Classificação Final, por Diretoria de Ensino, publicada em DOE de 22/05/2025, retificada no DOE de 23/05/2025, 29/05/2025 e 30/05/2025.
- 3 O candidato convocado deverá comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG e do CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituído.
- 4 A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE CTD) convoca, para sessão de escolha, número maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessão, nas hipóteses de não comparecimento/desistência de candidatos.
- 5 Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, não será permitida, em hipótese alguma, desistência ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.
- 6 Não haverá nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatário ou ao que não atender à chamada no dia, hora e local determinado.



6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessão de escolha de vaga, serão chamados os candidatos retardatários do horário, na data da convocação, obedecida a ordem

de classificação.

7 - O número de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial será correspondente ao

cálculo de 5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessão de escolha de vagas, os candidatos com deficiência aprovados, se houver,

serão convocados a ocupar a 5ª (quinta), 30ª (trigésima), 50ª (quinquagésima), 70ª (septuagésima) vagas e assim sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra,

até que sejam preenchidas todas as vagas disponíveis;

7.2 - Quando a Região indicar a existência de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 5ª (quinta) deverá ser

oferecida ao candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiência concorrerá na Lista Geral e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverão aguardar próxima

convocação para escolha de vaga.

9 - Observado o disposto no Artigo 4º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16-07-2009, para ser

contratado, o candidato deverá preencher as seguintes condições:

a) estar em gozo de boa saúde física e mental;

b) não ser portador de deficiência incompatível com o exercício da atividade a ser desempenhada;

c) não exercer cargo, emprego ou função públicos na Administração direta e indireta da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da

Constituição Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituição Estadual;

d) possuir escolaridade compatível com a atividade a ser desempenhada: Nível Médio Completo;

e) ter boa conduta.

10 - O candidato que escolher vaga deverá providenciar o exame médico em clínica especializada -

Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funções de Agente de Organização

Escolar, agendamento deve ser feito pela unidade escolar escolhida

11 – A Escolha de vagas é por ordem de classificação.

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Diretoria de Ensino - Região de Americana

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, nº 600

VAGAS DISPONÍVEIS: 55

DATA: 11/06/2025 - HORÁRIO: 9:00 horas

261	Jaqueline	70	08/07/1998	26	70
	Soares Lima				
262	Beatriz Carmo Da	70	02/09/1998	26	70
	Silva				
263	Gabriel	70	30/12/2002	22	70
	Carlos Da				
	Cunha				
	Nascimento				
264	Ana Julia	70	25/10/2006	18	70
	Soares Lima				
265	José Antonio	70	23/01/2007	18	70
	Ferreira				
	Damasceno				
266	Karen	70	03/04/1994	31	70
	Fernanda De				
	Macedo			1	
267	Geovana	70	05/01/2004	21	70
	Mendes De			1	
	Celis				
268	Danillo	70	03/02/1993	32	70
	Leandro				
	Tavares				
269	Karoline	70	08/05/2005	20	70
	Karin De				
	Souza Da				
	Silva				
270	Tatiane	70	17/08/1988	36	70
	Regina De				
	Oliveira				
	Honorato				
271	lasmyn	70	01/11/2003	21	70
	Carvalho Do				
	Nascimento				
272	Ana Caroline	70	07/04/1995	30	70
	Samoel				
273	Juliana	70	28/08/1999	25	70
	Teixeira Dos				
	Santos				
274	Sônia Maria	70	10/08/1962	62	70
	Xavier			1	
275	Rita De	70	08/05/1985	40	70
	Cássia Araújo				
	Gonçalves			1	
276	Renata	70	25/05/1975	49	70
	Cristina De				
	Alcantara			1	
	Dos Santos			1	
277	Érika De	70	05/03/1978	47	70
	Paula Bueno				

278	Gima Estela Rodrigues Silva	70	16/12/1979	45	70
279	Estefani Cristina Jordão	70	04/09/2004	20	70
280	Isabella Cristina Paixão Prado	70	01/06/2006	18	70
281	Marcelo Rodrigues Da Silva	70	01/04/2008	17	70
282	Ágata Vitória Dias Fernandes	70	08/11/2004	20	70
283	Jhonatan Pascoal Silva Rocha	70	19/07/1993	31	70
284	Carla Monara Ribeiro Da Silva Celestino		02/03/1989	36	70
285	Pricila Batista Elias	70	28/09/1987	37	70
286	Lucy Mary Cristina Ribeiro	70	13/07/1967	57	70
287	Marlene Conceição Brito Vasconcellos	70	11/11/1967	57	70
289	Regina Kimico Kato Da Silva	70	15/09/1972	52	70
290	Daniela Cristina De Cerqueira Brito	70	30/06/1978	46	70
291	Daniela Fernanda Da Cruz	70	07/01/1990	35	70
292	Willian Rodrigues Do Prado	70	22/02/1990	35	70
293	Caroline Silva Rodrigues Dos Santos	70	06/02/2002	23	70
294	Yasmin Fernandes Garcia	70	28/12/2005	19	70
295	Gabriella Fernada	70	22/01/1996	29	70

	Delaneza					
	Garcia					
 296	Rodrigues	70		07/11/1960	64	70
290	Walter Eterovic	70		07/11/1960	04	70
297		70		28/08/1994	30	70
	Garcia De			20/00/1994		70
	Oliveira					
	Santos					
298		70		13/08/1989	35	70
.90	Pereira	70		13/06/1969	33	70
	Paixão					
100		70		04/01/1006	20	70
299	Jaqueline Da			04/01/1986	39	70
	Costa Leite					
	Alvares			05.400.400.5	1	
300	, ,	70		25/08/2007	17	70
	Stefane Da					
	Costa Alvares			a= := = : : = = :	1	
301	Anisete De	68	1	27/09/1972	52	69
	Sousa					
	Cordeiro					
302	Sara Rhaiane		1	23/08/1997	27	69
	De Arruda					
	Carvalho					
	Santos					
303	Luana Fredi	68	1	10/03/1999	26	69
	De Souza					
304	Ana Beatriz	68	1	04/05/2000	25	69
	De Arruda					
305	Carla	68	1	22/11/1989	35	69
	Fantausse					
	Peres De					
	Lima					
306	Silvia Regina	68	1	05/10/1978	46	69
	Fronza Feltrin					
307	Grasiele	68	1	13/07/2000	24	69
	Fernanda					
	Justino					
	Correia					
308	Sonia	68		26/11/1975	49	68
	Adriana De					
	Oliveira					
	Carmo					
309	Sara Beatriz	68		12/04/2007	18	68
	Moralez Da					
	Silva					
310		68		09/09/1977	47	68
-	Janaína De					
	Almeida					
	Barros					
B11		68	+	21/12/1994	30	68
	Nayara			21,12,1334		
	l'adyara		1		1	[

	Mascarenhas					
242	Ragazi	60		44/04/4004	14	60
312	Sara Roberta			11/04/1984	41	68
	Carmo De					
242	Araújo	60		0.4/0.6/2004	22	60
313	Raquel	68		04/06/2001	23	68
	Carmo De					
	Araújo				ļ	
314	Ergina Santos	68		02/03/1969	56	68
	Silva					
315	Priscila	68		22/07/1987	37	68
	Aparecida					
	Corrêa					
	Barbosa					
316	Marineusa	68		18/11/1961	63	68
	De Fatima					
	Teixeira					
317	Enedina	68		16/11/1969	55	68
	Pereira					
318	João	68		19/03/1993	32	68
	Henrique					
	Servantes					
319	Rosemeire	68		03/04/1967	58	68
	Siqueira					
	Herrera					
320	Ana Paula	68		19/04/1972	53	68
	Saravalli					
321	Mariele	68		05/09/1998	26	68
	Goncalves De					
	Lavor					
322	Sônia Maria	68		26/09/1968	56	68
	Da Silva					
	Correa					
323	Michelle	68		08/04/1987	38	68
	Valeska De					
	Carvalho					
324	Alzirene	68		20/01/1997	28	68
	Alves Zuza					
325	Michele	66	2	16/09/1986	38	68
0_0	Cristina Lima		_	1.07.007.1000		
	Maranhão De					
	Matos					
326	Monica	68		10/02/1975	50	68
320	Aparecida De			10,02,13,3		
	Queiroz					
	Vieira					
327	Gabriela	68		05/09/1994	30	68
J_/	Barbosa Da			03,03,1334		
	Silva					
328	Silvana Da	68		27/09/1980	44	68
520	Silva			2110311300		
	Claudino					
	Claudillo]			1	

329	Cristiane De Fatima Carilho Pereira	68		02/02/1979	46	68
330	Suzelei Aparecida Ferreira	68		21/08/1973	51	68
331	Silvia Branquinho Rodrigues De Oliveira	68		19/12/1980	44	68
332	Rubia Da Silva Rocha	68		31/07/1993	31	68
333	Karina Gonçalves Rodrigues	68		18/05/1993	32	68
334	Vitória De Jesus	68		17/03/1999	26	68
335	Fernanda Feltrin	68		17/02/2005	20	68
336	Yasmin Stéfany Basso	68		18/10/2007	17	68
337	Cacilda Donizete Reami Fonseca	64	4	20/03/1968	57	68
338	Maria D Arc Raya Ribeiro	68		02/10/1966	58	68
339		68		25/03/1969	56	68
340	Eliana Flavia Rodrigues Silva Dos Santos			24/10/1985	39	68
341	Edenilson Miranda Da Silva	68		27/09/1980	44	68
342	Vanilene Dos Santos Lima	68		07/06/1982	42	68
343	lram Souza Silva	68		23/12/1993	31	68
344	Ariane Da Silva Telles	68		14/11/1980	44	68
345	Valdir Raul Nogueira	58	10	19/05/1975	50	68
346	Andrea Alves Nunes Ribeiro	66	1	11/03/1977	48	67
347		66		26/10/2002	22	66

	Scaranello				
348	Marilei De Lourdes Cruz	66	30/07/1966	58	66
349	Daiane Da Silva De Almeida		05/02/1976	49	66
350	Maria Aparecida Rosado De Sousa	66	15/05/1988	37	66
351	Brenda Barbosa Agostinho	66	21/08/2000	24	66
352	Aline Oioli Pinto	66	14/04/1999	26	66
353	Celia Regina Mendes Viana	66	17/08/1970	54	66
354	Erika Aparecida Pessilan	66	16/06/1992	32	66
355	Camila Lazaro Silvestre	66	19/01/2000	25	66
356	Graziele Da Silva Simões	66	02/12/1983	41	66
357	Fernanda Helena Lima Maranhão De Matos		10/01/2004	21	66
358			17/03/2006	19	66
359	Reinaldo Donisete Almussa	66	28/07/1977	47	66
360	Evellyn Cristina Ribeiro Da Silva Sidronio	66	31/07/1989	35	66
361	Cleonice Angi	66	12/08/1979	45	66
362	Barbara Caroliny Valente Trindade	66	06/09/1992	32	66
363		66	09/04/1964	61	66
364	Elza Walesca De Carvalho Torres	66	15/10/1981	43	66
365	Wilis Augusto Salvador	66	28/06/1985	39	66

366	Cleia Castro De Oliveira	66	05/10/1987	37	66
367	Ana Paula Policarpo Mendes Ramos	66	20/09/1995	29	66
368	Maria Almeida Silva	66	11/07/1996	28	66
369	Samara Maia Guerrieri Dos Santos		23/10/2006	18	66
370	Katia Regina Vicentin	66	07/05/1968	57	66
371	Renata Battaglia	66	27/04/1975	50	66
372	Débora Carnicelli Da Silva	66	08/02/1988	37	66
373	Brighitty Andrade Do Amaral	66	12/04/1994	31	66
374	Viviane Alves Dos Santos	66	02/01/1985	40	66
375	Claudení Aparecida Silva Lopes De Almeida	66	03/06/1977	47	66
376		66	04/12/2000	24	66
377	Thalita Emanuelli Corassari Rodrigues	64	25/07/2001	23	64
378	Angelo Gustavo Garcia Caldas	64	27/03/2003	22	64
379	Renata Rossi Gonçalves Curto	64	29/04/1968	57	64
380	Alessandra Moreira Miranda	64	03/02/1983	42	64
381	Alessandra Da Silva Lima Costa	64	06/02/1984	41	64
382	Wevelyn Alves Tofanelli	64	12/05/1999	26	64
383	Rosimeire Alvez Dos Santos Galter		27/12/1976	48	64

384	Luciana Aparecida Codogno Da Silva	64	12/02/1978	47	64
385	Luciana Maria Valério Santos	64	20/03/1980	45	64
386	Gisele Cardoso	64	27/04/1997	28	64
387	Amanda Tayla Leone	64	11/06/1991	33	64
388	Camila Cristina Moreira De Mesquita	64	25/11/1990	34	64
389	Emanuela Ferraz De Almeida	64	07/02/2006	19	64
390	Bianca Benedicto Bonin	64	18/05/1998	27	64

| Bonin | III – VAGAS DISPONÍVEIS

MUNICIPIO: AMERICANA		
CÓDIGO CIE	ESCOLA	VAGAS
16950	EE RISOLETA LOPES ARANHA	01
17176	EE MAGI MONSENHOR	01
17197	EE DELMIRA DE OLIVEIRA LOPES	02
	PROFA	
17206	EE HEITOR PENTEADO DR	03
17218	EE DILECTA CENEVIVA	03
	MARTINELLI PROFA	
17322	EE JOAO SOLIDARIO PEDROSO	01
17334	EE OLYMPIA BARTH DE OLIVEIRA	01
39846	EE ANTONIO ZANAGA PREFEITO	04
45500	EE CLARICE COSTA CONTI	01
49897	EE BENTO PENTEADO DOS	02
	SANTOS	
578563	EE MARIA LUCIA PADOVANI DE	01
	OLIVEIRA	
578575	EE PROF LENY PAGOTTO BOER	03
578587	EE PROFA ORNELLA R FERRARI	01
	SACILOTO	
903760	EE ANTONIETA GHIZINI LENHARE	01
907285	EE ANNA MARIA L DE N M	01
918854	EE ANNA PERES DA SILVA	02
	TOTAL	28
MUNICIPIO: NOVA ODESSA		
CÓDIGO CIE	ESCOLA	VAGAS
49906	EE SILVANIA APARECIDA SANTOS	02

903784	EE ALEXANDRE BASSORA	02
	TOTAL	04
MUNICIPIO: SANTA BARBARA D O	ESTE	
CÓDIGO CIE	ESCOLA	VAGAS
17012	EE JOSE GABRIEL DE OLIVEIRA	01
17115	EE ELISABETH S PIRTOUSCHEG	01
37936	EE IRENE DE ASSIS SAES	04
903796	EE DIRCEU DIAS CARNEIRO	02
907534	EE ODAIR OLIVEIRA SEGAMACHI	03
907546	EE MARIA JUDITA SAVIOLI	02
912827	EE FIORAVANTE LUIZ ANGOLINI	02
913157	EE ROMANA DE OLIVEIRA SALLES	03
	CUNHA PROFA	
922353	EE HENRIQUE NICOPELLI M	01
922959	EE SONIA APARECIDA B	01
	CARDOSO	
922961	EE LUZIA BARUQUE KIRCHE	03
	TOTAL	23